PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.10.2012   №  1510
О возложении функций уполномоченного

органа   по   постановке   граждан на учёт,

имеющих трёх и более  детей,  желающих

бесплатно приобрести земельные участки
В соответствии с Законом Самарской области от 11.03.2011 № 94-ГД «О земле», Уставом городского округа Отрадный Самарской области и руководствуясь распоряжением Главы городского округа Отрадный Самарской области от 17.01.2012 № 2-р «Об исполнении Постановления Правительства Самарской области от 30.12.2011 № 914», Администрация городского округа, как уполномоченный орган по постановке на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области исполнителем функций уполномоченного органа по постановке на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
2. Комитету по управлению имуществом городского округа Отрадный Самарской области (руководитель  Моисеева И.В.) осуществлять постановку на учёт граждан в соответствии с Порядком постановки на учёт граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утверждённым Постановлением Правительства Самарской области от 30.12.2011 № 914.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный от 20.01.2012 № 73 «О возложении функций уполномоченного органа по постановке граждан на учёт, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести земельные участки».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

  Глава Администрации городского                                                                       округа Отрадный Самарской области                                                        А.А.Мязин